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                                                       Protokół 

z  XLII Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  28  grudnia  2021  roku 

 
  
 
Obrady XLII  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 15  radnych. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 13.00   a zakończyła o godzinie 14.55.  
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej  
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Kierownik Referatu Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji – P. Aldonę Krajewską, 
- Członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:  
  P. Stanisława Madeja, P. Piotra Gozdeckiego i P. Martę Liber – Sekretarz Gminy, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce, 
- Sołtysów oraz osoby, które oglądają transmisję internetową obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że w związku z dużym zagrożeniem 
epidemiologicznym na terenie Powiatu Jasielskiego i Gminy Kołaczyce oraz troską 
 o wszystkich zdrowie prosi o sprawny przebieg sesji. 
Poinformował, że radnym został doręczony porządek sesji i do porządku obrad 
wprowadza autopoprawkę autorską i w punkcie 3 porządku obrad jako podpunkt 3  
będzie podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających  
z upływem 2021 roku. W związku z wprowadzoną zmianą ulegnie zmianie numeracja 
pozostałych podpunktów w punkcie 3 porządku obrad. 
Przewodniczący przywitał przybyłego na sesję radcę prawnego – P. Michała 
Krajewskiego. 
Porządek obrad sesji po wprowadzonej autopoprawce: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na udzielenie wyższej dotacji dla niepublicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego na terenie Gminy 

Kołaczyce, 
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    2) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

          Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022,  

   3)    ustalenia wydatków niewygasających z upływem 2021 roku, 

   4)    zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok,  

   5)   Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2022 rok ( prezentacja projektu 

         uchwały wraz z uzasadnieniem, odczytanie opinii Regionalnej Izby 

         Obrachunkowej w sprawie projektu uchwały, omówienie autopoprawek do 

         uchwały, przedstawienie opinii komisji Rady, dyskusja nad projektem uchwały, 

         głosowanie nad projektem budżetu ), 

   6 )  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 

          2022 – 2035. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie obrad XLII sesji Rady Miejskiej.  

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 1 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej dotacji dla 

niepublicznych szkół podstawowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby 

prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego na terenie Gminy 

Kołaczyce i poprosił o zabranie głosu Kierownik Referatu Oświaty, Spraw 

Społecznych i Promocji Panią Aldonę Krajewską w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Pani Kierownik Aldona Krajewska  przedstawiła projekt uchwały wraz 

 z uzasadnieniem jej podjęcia. 

Przewodniczący  podziękował Kierownik za przedstawienie projektu uchwały 

 i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/269/2021 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 2 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2022 i poprosił o zabranie głosu  Sekretarz Gminy Panią  Martę Liber w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 
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Sekretarz Gminy  szczegółowo przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował  Sekretarz  za przedstawienie projektu uchwały 

i poprosił o zabranie głosu  Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

Elżbietę Bronowicz w celu przedstawienia opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczą poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 23 grudnia 2021 r. 

zapoznała się z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 i pozytywnie opiniuje  

ten Program. 

Przewodniczący podziękował Pani Bronowicz za przedstawienie opinii i otworzył 

dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał radny Andrzej Maziarz, który  miał pytania związane  

z przedstawionym Programem, na które uzyskał odpowiedzi  od Pani Sekretarz. 

i członka Komisji -  radnego Piotra Gozdeckiego. 

Radny Andrzej Maziarz w imieniu Klubu Radnych Pis zgłosił  wniosek do Programu  

o dokonanie zmiany w paragrafie czwartym punk szósty: zasady wynagrodzenia 

członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

a) dla Przewodniczącego Komisji za każde posiedzenie Komisji i każdy udział  

w kontrolach punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych wynagrodzenie 

400,00 zł zastąpić 300,00 zł, dla pozostałych Członków Komisji za każde posiedzenie 

Komisji i każdy udział w kontrolach punktów sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych wynagrodzenie w wysokości 350,00 zł zastąpić 250,00 zł. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek  radnego Andrzeja Maziarza. 

Wniosek nie został przyjęty:  5 głosów „za”, 10 „ przeciw”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Piotr Gozdecki  przedstawił zasady działania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski podziękował  Komisji za wszelkie 

wsparcie w  zapobieganiu alkoholizmowi wśród młodzieży. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/270/2021 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3  stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący podziękował Komisji za działalność w tym roku i życzył 

wszystkiego najlepszego w Nowym Roku. 
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Członek Komisji Pan Stanisław Madej  złożył życzenia noworoczne radnym  

i Burmistrzowi Kołaczyc. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 3 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem 2021 

roku i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował  Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/271/2021  została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 4 punkt 3 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/272/2021  została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 5 punkt 3 porządku obrad 

dotyczy Uchwały budżetowej Gminy Kołaczyce na 2022 rok i poprosił o zabranie 

głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

 podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, odczytała też 

Uchwałę Nr 6/15/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie   w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały 

budżetowej Gminy Kołaczyce na rok 2022. RIO pozytywnie zaopiniowała projekt 

Uchwały budżetowej Gminy Kołaczyce na rok 2022. Przedstawiła  też wprowadzone 

przez Burmistrza Kołaczyc autopoprawki do projektu budżetu. 
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Przewodniczący  podziękował Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

budżetowej  i otworzył dyskusję. 

Burmistrz Kołaczyc poprosił radnych o podjęcie uchwały budżetowej Gminy 

Kołaczyce na 2022 rok  i przedstawił najważniejsze założenia  zawarte w projekcie 

budżetu. 

Radny Andrzej Maziarz  w imieniu Klubu Radnych PiS poinformował, że na 

wczorajszym posiedzeniu Klubu podjęli decyzję, że w sprawie głosowania nad 

uchwałą budżetową i uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na kolejne lata 

wstrzymają się od głosu. Następnie przedstawił uzasadnienie podjęcia takiej decyzji. 

W dyskusji zabrał też głos radny Piotr Gozdecki, który ustosunkował się do 

wypowiedzi radnego Andrzeja Maziarza. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Spraw Gospodarczych Pana Stanisława Rogaczewskiego  w celu przedstawienia 

opinii o projekcie budżetu. 

Przewodniczący Komisji  odczytał pozytywną opinię Komisji o projekcie budżetu 

Gminy Kołaczyce na 2022 rok. 

Następnie zabrał głos radny Andrzej Maziarz, który ustosunkował się do wypowiedzi 

radnego Piotra Gozdeckiego. 

Głos w dyskusji zabrał również głos Zastępca Burmistrza, który odniósł się do 

stanowiska Klubu PiS w sprawie głosowania nad projektem uchwały budżetowej. 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż w swojej wypowiedzi również 

ustosunkował się do decyzji Klubu PiS w sprawie głosowania nad projektem uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 

Radny Andrzej Maziarz  w swojej wypowiedzi odniósł się do wcześniejszych 

wypowiedzi Zastępcy Burmistrza i Wiceprzewodniczącego Rady Aleksandra Śliża. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/273/2021  została podjęta: 11 głosów „za”, 0 „przeciw” 

i 4 „ wstrzymujący się” 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 6 punktu 3 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kołaczyce na lata 2022 – 2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy 

 w celu przedstawienia projektu uchwały. 



6 

 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały i odczytała też Uchwałę Nr 6/15/2021 

z dnia 8 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Rzeszowie w sprawie: opinii do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2022 – 2035. RIO pozytywnie zaopiniowała 

projekt. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLII/274/2021 została podjęta: 10 głosów „za”, 0 „przeciw” 

i 5 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 7  stanowi załącznik do protokołu 

Przewodniczący podziękował Burmistrzowi, Zastępcy Burmistrza i Skarbnik Gminy 

za przygotowanie projektu budżetu. 

Przewodniczący  poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc  w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz wyjaśnił, że sprawozdanie w formie pisemnej zostało doręczone radnym. 

Poinformował, że został zakupiony samochód marki FORD 9 – osobowy, wartość 

163.000.00 zł, dofinansowanie w wysokości około 100.000,00 zł. Zostały 

wykończone też 3 drogi: jedna w Bieździadce i 2 w Nawsiu Kołaczyckim. 

Przewodniczący poinformował, że kolejny punkt 5 porządku obrad dotyczy wolnych 

wniosków. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza, który odniósł się szerzej  do spraw budżetu Gminy 

Kołaczyce na 2022 rok i do stanowiska Klubu PiS w sprawie głosowania nad 

projektem budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok. 

Następnie głos zabrał radny Andrzej Maziarz, który odniósł się do wypowiedzi 

Zastępcy Burmistrza. 

Ponownie zabrał głos Zastępca Burmistrza, który odniósł się do wypowiedzi radnego 

Andrzeja Maziarza. 

Sołtys wsi Nawsie Kołaczyckie Jan Rączka podziękował za wykonane prace w tym 

roku w Nawsiu Kołaczyckim. 

Glos zabrał też radny Piotr Gozdecki, który odniósł się do wcześniejszej wypowiedzi 

radnego Andrzeja Maziarza. 
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Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  podziękował Burmistrzowi, 

Zastępcy Burmistrza, Skarbnik Gminy i pracownikom Urzędu Miejskiego za 

współpracę. Stwierdził, że też w tym roku udało się wykonać dużo inwestycji  

w Sowinie i dużo dobrych rzeczy dzieje się w naszej gminie. 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż podziękował za inwestycje realizowane 

 w tym roku w miejscowości Krajowice.  

Radny Stanisław Bigos stwierdził, że miejscowość Sieklówka jest traktowana po 

macoszemu w budżetach i wyjaśnił też  dlaczego Klub PiS wstrzymał się  

 w głosowaniu nad projektem budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok. 

Zastępca Burmistrza odniósł się do wypowiedzi radnego Stanisława Bigosa. 

Radny Piotr Gozdecki  podziękował radnym za przyjęcie budżetu Gminy Kołaczyce 

na 2022 rok. 

Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że na spotkaniu u Burmistrza Kołaczyc  

zaproponował, żeby przy budowie drugiego stadionu na Błoniach uwzględnić 

wykonanie bieżni i zapytał, czy ten temat jest podjęty, czy będzie to tylko stadion 

stricte do piłki nożnej. 

Zastępca Burmistrza  wyjaśnił, że on zajmował się tym tematem i nie uda się 

wykonać bieżni z kilku względów: podwyższyło by to znacznie koszty wykonania 

stadionu i  przebiega tam też linia wysokiego napięcia, a wykonanie bieżni 

przesunęło by lokalizację projektowanego stadionu. 

Burmistrz poinformował, że na zebraniu mieszkańców miasta Kołaczyce pokazał 

ekspertyzę wykonaną przez fachowca, że na terenie zalewowym nie wykonuje się 

tartanu. 

Przewodniczący złożył wszystkim życzenia noworoczne, podziękował za 

współpracę  w tym roku i w związku z wyczerpaniem porządku zamknął obrady XLII 

sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokolant:                                                                                 Przewodniczący Rady                                                              

Jan Ochałek                                                                                      Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2021 r.  grudzień 2021 - Inspektor ds. inwestycji) 

 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1. Na ukończeniu jest zadanie: „Budowa parkingu dla samochodów osobowych na działce nr ewid. 

571/2 w miejscowości Sowin etap I” (Wykonawca: PRDM Sp. z o. w Jaśle, ul. Jana Pawła II 

30, 38-200 Jasło, kwota brutto: 239 973,00 zł, termin: 30.12.2021 r. ).   

 

 

Inne zadania: 

 

2. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w 

Kołaczycach” (Wykonawca: KPB-Budownictwo Sp. z o.o., 38-400 Krosno, ul. 

Lewakowskiego 25, kwota brutto: 3 456 300,00 zł, termin: 30.11.2022 r.). Gmina uzyskała 

dofinasowanie w wysokości  ~1 800 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19. Stan zaawansowania: wykonano 

konstrukcję dachową, trwa montaż stolarki okiennej oraz kominów i ścianek działowych. 

 

3. W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł. Stan zaawansowania: zamontowano daszki szklane nad wejściami, trwają 

końcowe prace elewacyjne. 

 

4. W trakcie realizacji jest zadanie „Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego 

w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych” (Wykonawca: 

Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 

Jasło,  kwota brutto: 207 223,67 zł, termin 24.03.2022 r.). Dofinasowanie z Państwowego 

Funduszu Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” - 29 359,26 zł.   

 

5.  W trakcie realizacji jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

modernizacji infrastruktury sportowej służącej klubowi „Ostoja Kołaczyce” na działce nr 

ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: AMiBUD Cezary Ilnicki, 59-930 Pieńsk, ul. 

Hutnicza 84, kwota brutto: 28 782,00 zł, termin: 20.12.2021 r.). Stan zaawansowania: 

została wydana decyzja o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego, w trakcie 

opracowania jest operat wodnoprawny. Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wydłużenie 

terminu w związku z wydłużeniem się postepowań administracyjnych ze względu na 

lokalizację projektowanych obiektów na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią. W 

związku z powyższym zostały przygotowane 2 aneksy wydłużające termin (aneks 1 

wydłużający termin do 31.12.2021 r., aneks 2 wydłużający termin do 10.02.2022 r.) Na 

powyższe  zadanie Gmina otrzymała dofinasowanie z Rządowego Programu 

Inwestycyjnego „Polski Ład”. 

6. Na ukończeniu jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy 

ogólnodostępnej infrastruktury sportowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” 

(Wykonawca: Autorska Pracownia Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. 

Czackiego 5, kwota brutto: 34 900,00 zł). 

Została wydana decyzja wodnoprawna, projekt oczekuje na opinię w sprawie wydania 

decyzji środowiskowej. Na powyższe zadanie Gmina otrzymała dofinasowanie z 

Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład”.  
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7. Na ukończeniu jest zadanie: „Aktualizacja  dokumentacji techniczno-kosztorysowej dla 

zadania: budowa drogi wewnętrznej jako łącznika pomiędzy drogą wewnętrzną (ul. 

Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w Kołaczycach” (Wykonawca: Drogowe 

Usługi Projektowe Tomasz Grandus , 38-200 Jasło, ul. Lwowska 138, kwota brutto: 12 

000,00 zł, termin: 30.12.2021 r 

 

 Opracował: Paweł Hap 

 

 

Kołaczyce, 28.12.2021 r. 

Działania podjęte w zakresie stanowiska ds. dróg w m-cu grudniu  2021 r. 

I. Zadania wykonane i rozliczone: 

1. Przebudowa drogi wewnętrznej w Bieździedzy k. Janika – zadanie wykonane 

(koszt 222 851,40 zł) i rozliczone. 

2. Przebudowa drogi wewnętrznej w Nawsiu Kołaczyckim na dz. nr ewid. 376, 

485 („F-ka”- koszt 399 985,18 zł ) zadanie zrealizowane i rozliczone.  

3. Przebudowa drogi wewnętrznej w Nawsiu Kołaczyckim na dz. nr ewid. 558, 

803 (k. Krzyża- koszt 419 992,11 zł) – zadanie zrealizowane i rozliczone.  

4. Przebudowa drogi wewnętrznej w Sieklówce – Podlas – etap I (koszt 

259 975,26 zł) – zadanie wykonane i rozliczone.   

5. Remont mostu w Bieździadce k. Ćwiklińskiej (koszt - 77 490,00 zł )–zadanie 

wykonane. Kontrola z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego oceniła 

pozytywnie wykonany zakres robót i skierowała do dofinansowania ze 

środków FSUE w kwocie 50 000 zł.  

6. Projekt techniczno-kosztowy przebudowy drogi wewnętrznej Bieździedza-

Kaletówka został wykonany. Termin odbioru dokumentów 30.12.2021 r. 

7. Przebudowa drogi wewnętrznej Bieździadka- Kosiówka – etap II (koszt – 

265 926 zł)- zadanie wykonane i rozliczone.  

8. Trwa realizacja zimowego utrzymania dróg wykonywana przez ZGK 

Kołaczyce. 

9. Wykonano przebudowę zjazdu nr 2 w ciągu drogi Aleja Jana Pawła II w 

Kołaczycach- koszt 4 381,22 zł . 

10. Trwa rozliczenia prac wykonanych przez ZGK Kołaczyce w zakresie remontu i 

bieżącego utrzymania dróg 

 

Stanisław Długosz 

Inspektor ds. energetycznych i inwestycji  

 

1. W dniu 07.12.2021r. odebrano zadanie: Zakup i montaż 2 lamp solarnych przy 

drogach wewnętrznych w Nawsiu Kołaczyckim – wartość 8000,00 zł., Wykonawca 

FHU Kesil, Mickiewicza 4, 38-213 Kołaczyce termin realizacji-  30.11.2021 r. 
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2. W dniu 07.12.2021r. odebrano zadanie: Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze 

wewnętrznej w Bieździedzy – wartość 4000,00 zł., Wykonawca FHU Kesil, 

Mickiewicza 4, 38-213 Kołaczyce termin realizacji - 17.12.2021 r. 

3. W dniu 23.12.2021 r. odebrano od wykonawcy dokumentację techniczno- 

kosztorysową dla zadania „Budowa systemu monitoringu rynku i parkingu w 

Kołaczycach” wartość 9 000,00 zł., Wykonawca Instalacje24.org Hubert Hajduk, Piotr 

Szewczuk, Mirosław Mroczek, Nagawczyna 42a, 39-200 Dębica - termin realizacji - 

24.12.2021 r. 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XLII  ( czterdziestej drugiej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 28  grudnia  2021 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej 
dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych prowadzonych przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

na terenie Gminy Kołaczyce 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0      
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XLII  ( czterdziestej drugiej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 28 grudnia  2021 roku  
w sprawie: wniosek o obniżenie wynagrodzenia członków GKRPA: 

Przewodniczący 
z 400,00 zł na 300,00 zł, Członek z 350,00 zł na 250,00 zł 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X   X  

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
  X  

4. Rozalia Damas X 
 

  X  

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X   X  

6. Piotr Gozdecki X 

 
  X  

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

  X  

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

  X  

12. Aleksander Śliż X 

 
  X  

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X   X  

 14. Edward Zbylut 
 

X   X  

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za”   5 

Głosy „ przeciw” 10   

Głosy „ wstrzymujący się”   0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer  3 ) na XLII ( czterdziestej drugiej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 28 grudnia   2021 roku  
w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XLII ( czterdziestej drugiej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 28  grudnia   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających 
z upływem 2021 roku 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za”         15 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0       
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5 ) na XLII ( czterdziestej drugiej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 28  grudnia   2021 roku  
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 

2021 rok 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za”         15 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na XLII ( czterdziestej drugiej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 28  grudnia   2021 roku  

w sprawie: Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2022 rok 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X    X 

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

   X 

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

   X 

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za”         11 

Głosy „ przeciw”   0     

Głosy „ wstrzymujący się”   4       
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer  7 ) na XLII ( czterdziestej drugiej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 28  grudnia   2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2022 - 2035 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

Kazimierz Barański 
 

X  X   

Stanisław Bigos 
 

X    X 

Elżbieta Bronowicz X 

 
 X   

Rozalia Damas X 
 

 X   

Tomasz Dąbrowski 
 

X  X   

Piotr Gozdecki X 

 
 X   

Piotr Hendzel 
 

X    X 

Andrzej Maziarz X 
 

   X 

Tomasz Namysł X 
 

 X   

Rafał Reczek X 
 

   X 

Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

Aleksander Śliż X 

 
 X   

Stanisław Uryniak 
 

X  X   

Edward Zbylut 
 

X  X   

Paweł Zemrys 
 

X    X 

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za”         10 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   5       

                                                            
 
 

 
 


